
ZARZĄDZENIE NR 41 / 2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans  na 
stopień nauczyciela mianowanego oraz określenia wysokości odpłatności za pracę ekspertów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9g ust. 2,5 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. – Karta Nauczyciela (Tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.  674, z późn. zm.) oraz § 14 ust. 
4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 206, poz. 2593 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się niżej wymienioną Komisję Egzaminacyjną dla Pani Justyny Lubienieckiej nauczyciela 
kontraktowego w SG w Ząbrowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Henryk Szabelski – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Anna Stecka – Niewidziak – Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

3) Elżbieta Blinkiewicz – Dyrektor szkoły 

4) Barbara Szabelska – Ekspert 

5) Urszula Ewertowska – Ekspert 

6) Małgorzata Nawratil - Przedstawiciel związku zawodowego ZNP 

2. Powołuje się niżej wymienioną Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Szymczak nauczyciela 
kontraktowego w SG w Ząbrowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Henryk Szabelski – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Anna Stecka – Niewidziak – Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

3) Elżbieta Blinkiewicz – Dyrektor szkoły 

4) Barbara Szabelska – Ekspert 

5) Urszula Ewertowska – Ekspert 

6) Małgorzata Nawratil – Przedstawiciel związku zawodowego ZNP 

§ 2. Termin prac Komisji wyznacza się na 11 lipca 2012 r. 

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z zasadami określonymi w podanym wyżej rozporządzeniu MENiS w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli. 

§ 4. 1. Obsługę administracyjno – biurową prac Komisji  prowadzi Zespół Obsługi Szkół Samorządowych 
Gminy Iława. 

2. Ustala się odpłatność za pracę ekspertów w jednej Komisji w wysokości 80 zł brutto. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

Id: 1B4ACE62-4D24-4966-A082-41C38C239AC4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




